(お知らせ)

２０１５年１２月 １日

お客様各位

ＮＴＴ東日本 長野支店

メンテナンス工事(回線収容設備)のお知らせ

(飯田市・松川町・高森町・阿南町・阿智村・喬木村・天龍村・豊丘村)

日頃よりＮＴＴ東日本のフレッツサービス等をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

下記内容で、フレッツサービス設備のメンテナンスを実施いたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   平成２7年１2月１日（火） ～ 平成２８年 2月２９日（月）

          各日、２２：００～８：００ (夜間工事)

２．工事内容   フレッツサービス設備(回線収容設備)のメンテナンス工事

         （上記時間帯におきましてサービスが一時的に(10分程度)ご利用

          ができなくなる場合がございます。）

３．対  象   飯田市・松川町・高森町・阿南町・阿智村・喬木村・天龍村・豊丘村

にて、フレッツ光WiFiアクセス、フレッツ光ネクスト、フレッツ光

ライトをご利用されているお客様

（ひかり電話などオプションサービスにおいても、一時的にご利用

ができなくなる場合がございます。）

※メンテナンス時間終了後に、接続できなかった場合には、パソコン・ルータ等通信機

器の電源を切っていただき、15分程度経過後、電源を投入し、再接続をお試しいた

だくようお願い申し上げます。

※緊急やむを得ない場合、予定した工事が中止または延期になることがございます。

※各対象市町村の工事日等詳細につきましては、ＮＴＴ東日本ホームページにてご確認

をお願いいたします。

https://flets.com/customer/const2/pref

なお、ホームページの情報につきましては、工事日２週間前よりご確認いただけます。

https://flets.com/customer/const2/pref